
UCHWAŁA NR XVII/104/2025 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Reńska Wieś na lata 2026-2035, w tym trybu konsultacji tego Projektu 

Działając na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XVI/96/2025 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 25 czerwca 2025 r. 
w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Reńska Wieś na lata 2026-2035, w tym trybu konsultacji tego Projektu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69BD7E45-BD4B-435D-8A77-3353299E9D60. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

Uchwała Nr XVI/96/2025 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 25 czerwca 2025r. w sprawie określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Reńska Wieś na lata 
2026-2035, w tym trybu konsultacji tego Projektu wymaga uchylenia ze względu na stwierdzenie 
nieprawidłowości w zakresie jej wejścia w życie. 
 
Zdaniem nadzoru prawnego Wojewody Opolskiego uchwała ta wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa, a nie z dniem jej podjęcia, jak to wskazano 
w uchwale Rady Gminy Reńska Wieś nr XVI/96/2025 z dn. 25 czerwca 2025r.  
 
Wobec powyższego konieczne jest uchylenie uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr XVI/96/2025 z dn. 25 
czerwca 2025r. oraz podjęcie nowej uchwały z dopiskiem o wejściu w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69BD7E45-BD4B-435D-8A77-3353299E9D60. Podpisany


	UCHWAŁA NR XVII/104/2025 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


